
 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT 

 

06.12.2021 

 

Drejtuar:                          "DRICONS"  

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, 

Apartamenti 20 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07761-10-11-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion Punimesh Ndërtim i rrugës se fshatit Senicë dhe  lidhja 

me rrugën Kardhiq - Delvinë”, me fondi limit: 1,435,973.43 (një milion e katërqind e tridhjetë e pesë 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre presje dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Date 18.10.2021, Nr.151 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1. “A & E ENGINEERING” sh.p.k                                                                                    K72113010E 

 



2. “ARENA MK”                                                                                                                L67619801Q                                                                            

                         

3. "DRICONS"                                                                                                                   L52013020H  

 

4. 47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S  & ERALD-G                                       K82422001O / K36306784K                                                         

 

5. ZENIT&CO”  + KLODIODA                                                               K61731002D / K51813002H 

                  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. "DRICONS"                                                                                                                    L52013020H 

Vlera: 1,311,689.90 (një milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë presje 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 263.40 

 

2. 47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S  & ERALD-G                                        K82422001O / K36306784K     

Vlera: 1,364,000 (një milion  e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 251.25 

 

3. ZENIT&CO”  + KLODIODA                                                                K61731002D / K51813002H 

Vlera: 1,292,376 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH 

Totali i pikëve të marra: 254.40 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "DRICONS” me adrese TIRANË Njësia 

Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3,  Kati 2, Apartamenti 20, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1,311,689.90 (një milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e nëntë presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH] / totali i pikëve të marra 263.40 është identifikuar si 

Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Konceptoi: E.Agalliu 

Miratoi: M.Shkurti 

 
DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                          Evis Berberi 



 

 

 


